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Постапка за издавање на ПСР/ИСР

1. Најава на портал

2. Избор на икона – Барање за осигуреници

3. Избор на соодветен вид на барање – ПСР / ИСР

4. Внес на матичен број или ЕЗБО број на осигуреникот

Со пребарувањето на осигуреникот се отвора нова страна за
преглед на детали за издадените ПСР / ИСР обрасци за тој
осигуреник и можност за издавање на нов ПСР / ИСР образец
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Постапка за издавање на ПСР/ИСР
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Извештај за ПСР/ИСР
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Постапка за поднесување на е-
барање за боледување

1. Најава на портал

2. Избор на икона – Лични барања/Е-боледувања

3.Избор на соодветен вид на барање–Боледување

4.Внес на ЕМБГ или ЕЗБО број на осигуреникот

5. Прикачување на скенирани документи

https://portal.fzo.org.mk

https://portal.fzo.org.mk/
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Е-барање за боледување

Е-барање за боледување може да поднесат:

1. Осигуреник

2. Овластено лице од фирма



Поднесување на е-барање од 
осигуреник
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Поднесување на е-барање од 
овластено лице
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Цел

ГЛАВНА ЦЕЛ 

Поднесување на барање за 
боледување од својот дом/работно 

место директно од страна на 
осигурениците/овластено лице

Следење на процесот на исплата 



Придобивки 
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Брзо и лесно поднесување на барање за боледување 

Нема чекање на шалтери

Нема хартиени документи

Електронско преземање на документи од матични 
лекари

Поднесување на барање за боледување од својот 
дом/работно место 24/7

Увид на сите сопствени боледувања 

Увид и следење на статусот на барњето за боледување

Задоволни осигуреници
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Електронска евиденција на сите издадени ИСР / ПСР 
обрасци

Нема хартиена документација

Поврзаност на матичните лекари со лекарска 
комисија и ФЗОМ

Користење на електронската здравствена картичка

Придобивки 



Благодариме на вниманието
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